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		URZĄDZENIE RATUJĄCE ŻYCIE
W środę na budynku naszej szkoły, przy wejściu głównym umieszczono AED, czyli defibrylator zewnętrzny. Jest to  urządzenie medyczne, którego zadaniem jest przywracanie prawidłowego rytmu serca, za pomocą impulsu elektrycznego. W przypadku wystąpienia nagłego zatrzymania krążenia, w połączeniu z resuscytacją krążeniowo – oddechową jest jedynym sposobem na uratowanie życia.
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		KARTKA DLA SENIORA
Po raz kolejny wolontariuszki z naszej szkoły odwiedziły Dom Pomocy Społecznej w Kamińsku oraz w Worynach. Wręczyły mieszkańcom kartki wielkanocne, wykonane przez uczniów. 


W Domu Pomocy Społecznej w Kamińsku dziewczyny wraz z mieszkańcami wykonały stroiki oraz dekoracje, którymi wspólnie ozdobiły świetlice, natomiast w Worynach wykonały pisanki. 
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		CO PO SKOŃCZENIU SZKOŁY?
Co robić po skończeniu szkoły? Takie pytania zadają sobie ostatnio uczniowie klas IV. Czy iść do pracy, jeśli tak to do jakiej? Czy może dalej kontynuować naukę, jeśli tak to gdzie?


Z propozycją odpowiedzi na to pytanie przyjechał na spotkanie z kadetami klas IV OPW przedstawiciel WCR w Lidzbarku Warmińskim. Jakiego rodzaju służbę można pełnić w wojsku, ile trwa służba, jakie warunki trzeba spełnić podczas rekrutacji do służb mundurowych oraz na uczelnie wyższe na te i inne pytania kadeci otrzymali odpowiedź. Wspomniano także o funduszu stypendialnym dla studentów nie będących na uczelniach wojskowych, ale studiujących np. informatykę, bezpieczeństwo wewnętrzne czy mechatronikę oraz wynagrodzeniu żołnierzy, które staje się coraz atrakcyjniejsze i przyciąga młodych ludzi.
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		Food Truck'i vol. 2
Na dzisiejszej lekcji języka angielskiego klasa II b gr. 1, stanęła na wysokości zadania i zadbała o nasze podniebienia. Uczniowie przygotowali swoje projekty z zakresu tematycznego "jedzenie". Co więcej, zaprosili pozostałych uczniów klasy II b na kulinarną przygodę po kuchniach świata. 


Oprócz degustacji i ćwiczeń językowych, młodzi kucharze i goście, mogli spróbować swoich sił w konkursie i sprawdzić na ile sprawne mają swoje kubeczki smakowe.
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		Kontakty

		Zespół Szkół w Górowie Iławeckim, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1

	zsgorowoil@wp.pl

	(89)7611696 - sekretariat szkoły
(89)7611155 - księgowość

	ul.Kard.St.Wyszyńskiego 1,
11-220 Górowo Iławeckie
Poland

	Inspektor Ochrony Danych 
Łukasz Łukjanowicz

	Kontakt Inspektor Ochrony Danych: iod-zsgorowoil@wp.pl
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